PORTARIA Nº 725/2024 - DG.
Publicada no Diário da Assembleia n° 3919 de 19/11/2024

O Diretor-Geral da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de suas

atribuições legais, em consonância com o disposto no art. 116, IX, da Lei nº 4.209, de 11 de

agosto de 2023 e,

Considerando o disposto no Art. 83 da Lei nº 1818, de 23 de agosto de 2007, e na

Portaria nº 001- P, de 13 de janeiro de 2020,

RESOLVE:

Art. 1º CONCEDER a fruição das férias legais, dos servidores abaixo indicados:

Mat Servidor
Período

Aquisitivo

Período de Gozo

30 dias ou 1º

Período
2º Período

149102
Ana Gabriella Alves

Noleto

02/12/2023

a 01/12/2024

02/12/2024

a 31/12/2024

3641 Cleusimar Couto Pereira
09/03/2023

a 08/03/2024
-------

02/12/2024

a 16/12/2024

138101 Djaneth da Luz
01/02/2023 a

31/01/2024

02/01/2025 a

31/01/2025

133841
Ester Carneiro do

Nascimento

09/07/2023 a

08/07/2024

02/01//2025 a

31/01/2025

170141
Euzelio Nobre da Silva

Junior

06/06/2023 a

05/06/2024

24/12/2024 a

12/01/2025

130451 Heldeir Gomes Carneiro
05/06/2019 a

04/06/2020
--------

25/10/2024 a

16/11/2024

130451 Heldeir Gomes Carneiro
05/06/2023 a

04/06/2024

18/11/2024 a

27/11/2024

139701 Hethiene Gontijo Oliveira
01/02/2023 a

31/01/2024

02/01/2025 a

31/01/2025

137812
Ianna Miranda

Mascarenhas Costa

Nardes

01/10/2023 a

30/09/2024

02/01/2025 a

31/01/2025

137691 Isadora Fontes
01/02/2023 a

31/01/2024

02/01/2025 a

31/01/2025

78774
Jassey Willian Soares de

Santana

01/02/2023 a

31/01/2024

02/01/2025 a

31/01/2025

3131 Lindaura Veras de Souza
22/07/2023 a

21/07/2024

13/01/2025 a

11/02/2025

137901 Lucelia Souza Bonfim
01/02/2023 a

31/01/2024

02/01/2025 a

31/01/2025

139281 Ludemila Flor Alves
01/02/2023 a

31/01/2024

02/01/2025 a

31/01/2025

3031 Mary Marques de Lima
06/07/2022 a

05/07/2023

06/01/2025

a 20/01/2025

3621 Moacir da Silva Lima
08/12/2022 a

07/12/2023

06/12/2024

a 20/12/2024

06/03/2025

a 20/03/2025

148851
Normando Barbosa

Fernandes

02/06/2023 a

01/06/2024

09/12/2024

a 07/01/2025

167991
Raphaela Carvalho

Bucar Alencar

07/03/2023 a

06/03/2024

02/12/2024 a

31/12/2024

169181
Sergio Raphael

Aparecido Maecio da

Silva

31/01/2022 a

30/01/2023

02/12/2024 a

31/12/2024

2131 Shirley Aires de Almeida
01/05/2023 a

30/04/2024

02/01/2025 a

31/01/2025

681 Yeda Alves Gomes
01/02/2023 a

31/01/2024

02/01/2025 a

31/01/2025

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Diretoria Geral da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, aos 14 dias do

mês de novembro de 2024.

IRISFRAN DE SOUSA PEREIRA
                                             Diretor-Geral